
ŘEŠENÍ PRO DVEŘNÍ  
A OKENNÍ RÁMY



ETA-19/0100

ETA

MBS
VRUT SAMOŘEZNÝ S VÁLCOVOU HLAVOU  
DO ZDIVA

SHS
VRUT S MALOU HLAVOU

HI-LOW ZÁVIT
Vhodné pro přímé upevnění do kompaktních a polotvrdých 
materiálů: přírodní kámen, beton, plné i duté cihly.

DŘEVĚNÁ ULOŽENÍ
Díky válcové hlavě je ideální pro upevnění dřevěných profilů přímo 
na podklad ze zdiva.

K dispozici také s plochou zápustnou hlavou; ideální pro upevnění PVC profilů a hliníku.

NEVIDITELNÁ HLAVA
Skrytá hlava 60° pro snadné použití do malých hloubek bez nutnosti 
vytvoření otvorů ve dřevě.

UPEVNĚNÍ PALUBKOVÝCH DESK
Ideální pro použití do spár k  upevnění palubek nebo prvků malých 
rozměrů.

K dispozici také ve verzi z martenzitické nerezové oceli AISI410.

RYCHLÝ A SUCHÝ SYSTÉM
Jednoduché a rychlé použití. Zvláštní závit vyžaduje předvrtání 
malých rozměrů a zaručuje upevnění do betonu, aniž by byly v betonu 
vytvářeny expanzní síly. Snížené minimální vzdálenosti.

SKR EVO - SKS EVO
Některé rozměry k dispozici ve verzi se speciální povrchovou úpravou 
pro zvýšení odolnosti hlavy vystavené vnějším podmínkám proti korozi.

CERTIFIKACE (SKR-E - SKS-E)
Verze s označením CE je certifikovaná pro aplikace do popraskaného 
i nepopraskaného betonu a v kategorii seismické výkonnosti C2.

WBR
ÚHELNÍKY PRO BUDOVY

SKR - SKS
ŠROUBOVACÍ UKOTVENÍ 
DO BETONU

KOMPLETNÍ ŘADA
Jednoduchý a účinný systém, který je k dispozici v různých 
rozměrech, aby uspokojil všechny aplikační potřeby.

CERTIFIKOVANÁ ODOLNOST
Ideální pro strukturní spoje, které vyžadují smykovou, tahovou 
odolnost nebo proti převrácení.

DŘEVO A BETON
Díky četným otvorům a jejich rozložení je vhodný pro použití jak 
do dřeva, tak do betonu.



TESTED

PLASTER BAND IN
JEDNOSTRANNÁ OMÍTATELNÁ LEPICÍ PÁSKA K POUŽITÍ VE 
VNITŘNÍCH PROSTORECH

VNITŘNÍ
Díky zvláštní struktuře řídí tok vodní páry provedením dokonalé 
těsnosti

OMÍTATELNÁ
Technická textilie ideální pro aplikace pod omítku, a to i na porézní 
povrchy díky vynikající přilnavost

FLEXI BAND
UNIVERZÁLNÍ JEDNOSTRANNÁ  
LEPICÍ PÁSKA S VYSOKOU PŘILNAVOSTÍ

UNIVERZÁLNÍ
Vynikající přilnavost a odolnost na všech površích

ÚČINNÉ
Přilnavost zaručena v průběhu času i na zaprášených, porézních 
nebo vlhkých površích

Větší verze jsou ideální pro utěsnění komínů, oken, membrán na omítku nebo beton a 
mnoho dalších použití.

SEAL BAND
JEDNOSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA K 
POUŽITÍ VE VNITŘNÍCH PROSTORECH

PRAKTICKÉ
Pro jednoduché utěsnění rohů, hran a dalších zvláštních uzlů; 
dvojitá podložka ulehčuje pokládku

ÚČINNÁ
Podklad z impregnovaného papíru, ideální k použití ve vnitř-
ních prostorech; garantována vzduchotěsnost v průběhu času

K dispozici ve verzích s linerem předřezaným na dva nebo tří díly, zjednodušuje 
aplikaci na hrany, rohy a další kritické uzly, zatímco podklad z impregnovaného 
papíru zaručuje skvělou zpracovatelnost a rychlou aplikaci.

PLASTER BAND OUT
JEDNOSTRANNÁ OMÍTATELNÁ LEPICÍ PÁSKA PRO POUŽITÍ V 
EXTERIÉRU

VNĚJŠÍ
Prodyšná podložka, zabraňuje hromadění kondenzátu v uzlu okna 
při zachování ochrany vůči vzduchu

VÍCEÚČELOVÝ
Díky vysoké přilnavosti je ideální pro použití na většině povrchů, a 
to i při nízkých teplotách



TESTED

DIN 18542 
BG1

DIN 18542 
BG1

DIN 18542 
BG1

WINDOW BAND
TĚSNICÍ SAMOROZPÍNAVÁ PÁSKA PRO DVEŘNÍ A 
OKENNÍ RÁMY

TROJÍ OCHRANA
Utěsňuje dveřní a okenní spáry vůči vzduchu a prudkému dešti, 
přičemž si v celé hloubce zachovává tepelně-zvukové vlastnosti.

SAMOROZPÍNAVÁ
Utěsní štěrbiny od 6 do 15 mm přizpůsobením se povrchům a díky 
svým parobrzdným vlastnostem zajistí utěsnění vůči vzduchu a vodě.

SMART BAND
UNIVERZÁLNÍ JEDNOSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA S  
ODDĚLITELNÝM LINEREM

SPECIÁLNÍ LINER
Výrobek je vybaven jedinečnou separační fólií, kterou lze na kterém-
koli místě oddělit, aniž by bylo třeba předřezání. Díky vysoké defor-
movatelnosti je zvláště odolná vůči roztržení a mechanické námaze.

FLASHING TAPE
Splňuje všechny požadavky, aby mohla být klasifikována jako páska 
k utěsnění venkovních dveří nebo oken, přičemž zajišťuje maximální 
bezpečnost i v případě stojaté vody.

EXPAND BAND
TĚSNICÍ SAMOROZPÍNAVÁ PÁSKA

STÁLÁ PRUŽNÁ ROZPÍNAVOST
Díky samorozpínavosti zůstane páska pružná a nezměněná v průbě-
hu času, přičemž zajistí ochranu proti vodě, prachu a větru.

BEZPEČNOST
Modifikovaná polyuretanová pěna prošla nejpřísnějšími testy na emi-
se škodlivých látek a umožňuje bezpečnou pokládku i ve vnitřních 
prostorách.

K dispozici ve verzi EVO se speciální fólií, díky které si po srolování drží tvar bez 
samorozpínání.

FRAME BAND
TĚSNICÍ SAMOROZPÍNAVÁ PÁSKA PRO 
DVEŘNÍ A OKENNÍ RÁMY

HERMETICKÁ
Nepropustná vůči vzduchu a vodě, ve spojení konstrukce – rám/
zárubeň přerušuje zvukové mosty.

PRAKTICKÉ
Díky přilnavému pásu je aplikace snadná a přesná bez nutnosti 
dalších lepidel.



EN 1504-2
EN 14891

FLUID MEMBRANE
TĚSNICÍ SYNTETICKÁ MEMBRÁNA APLIKOVATELNÁ 
ŠTĚTCEM NEBO NÁSTŘIKEM

PRUŽNÝ
Směs na bázi syntetických pryskyřic je elastická a odolná vůči 
případným pohybům utěsněných štěrbin.

RYCHLÁ MONTÁŽ
Lze ji nanést válečkem, štětcem nebo nástřikem, přičemž pro 
zesílení lze vložit vyztužovací syntetickou tkaninu. Odstranitelná 
teplou vodou.

HERMETIC FOAM
PRUŽNÁ TĚSNICÍ PĚNA S VYSOKÝM 
ZVUKOVĚ-IZOLAČNÍM ÚČINKEM

CERTIFIKOVANÝ AKUSTICKÝ ÚTLUM
Akustické utlumení až 63 dB, ověřené institutem IFT Rosenheim  
(ISO 10140-1).

HERMETICKÁ I PO OŘEZÁNÍ
Nepropustná pro vodu a vzduch, i když je zarovnaná po usušení, a 
to díky struktuře s uzavřenými buňkami.

GLOVES
INCLUDED

WINBAG
NAFUKOVACÍ VZDUCHOVÝ 
POLŠTÁŘ S NAFUKOVACÍM 
BALÓNKEM ZE SYNTETICKÉ-
HO MATERIÁLU VYZTUŽENÉ-
HO VLÁKNEM

FLY FOAM
AUTOMATICKÁ PISTOLE S 
DLOUHOU TRUBICÍ NA PĚNY

ROLLER
VÁLEČEK NA PÁSKY

KOMPRI CLAMP
SPONA NA EXPANZNÍ PÁSKU

PRIMER SPRAY
UNIVERZÁLNÍ PODKLAD VE SPREJI PRO AKRYLOVÉ 
LEPICÍ PÁSKY

OKAMŽITÉ NANESENÍ
Díky aplikaci pomocí bombičky a nastavitelné trysce nevyžaduje při 
nanášení žádné štětce nebo jiné nástroje.

ÚČINNÉ
Ve vzdálenosti cca 30 - 50 cm od povrchu se dosáhne lepicí plochy 
cca 6 cm.

Ideální pro aplikace s páskami Rothoblaas.



UPEVNĚNÍ

VZDUCHOTĚSNOST A VODĚODOLNOST

ZABEZPEČENÍ PROTI PÁDU

ZAŘÍZENÍ A STROJE

AKUSTIKA

Rothoblaas je italská nadnárodní společnost, jejíž misí 

je technologická inovace. Během několika let se stala 

lídrem v oblasti technologií pro dřevěné konstrukce a 

bezpečnostních technologií. Díky kompletní nabídce 

sortimentu a rozsáhlé a technicky připravené prodejní 

síti se zasloužila o předání tohoto know-how všem svým 

zákazníkům i tím, že se jim nabídla jako hlavní partner pro 

vývoj a inovaci výrobků a konstrukčních technik. To vše 

přispívá k nové kultuře trvale udržitelné výstavby, jejímž 

cílem je zvýšit životní pohodlí a snížit emise CO
2
.

Rotho Blaas Srl  

Via dell‘Adige N.2/1  |  39040, Cortaccia (BZ)  |  Italia
Tel: +39 0471 81 84 00  |  Fax: +39 0471 81 84 84
info@rothoblaas.com  |  www.rothoblaas.com

0
1W

IN
D

O
W

S1
C

S

8
05

42
47

47
06

47

10
.2

1


